
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Короетишів

Р І Ш Е Н Н Я
Короетишівської міської ради

дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

23.03.2021 № / 5 /

Про розгляд заяв 
фізичних осіб-підприємців

Розглянувши:

1. заяву гро надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Колеснікова Олексія Федоровича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Мартина Небаби, 9, кв.1; копію 
паспорта; копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців; копію паспорта прив'язки; копію проекту прив’язки 
малої архітектурної форми, розробленого ПП "Здобуток";

2. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Жиляєва Володимира Євгенійовича, який 
зареєстрований в м. Житомирі по вул. Шелушкова, 52, кв.1; копію паспорта; 
копію договору №2 особистого строкового сервітуту від 23.02.2018 року; копію 
витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців; копію паспорта прив'язки; копію проекту прив’язки малої 
архітектурної форми, розробленого ФОП Микитенко В.А.;

3. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Латинської Світлани Віталіївни, яка 
зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Київській, 129, кв.38; копію договору 
№1 особистого строкового сервітуту від 24.01.2018 року; копію витягу з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців; 
копію паспорта прив'язки; копію ескізного проекту розміщення архітектурної 
форми з зупинкою громадського транспорту, розробленого МІДІ "Енергія"; 
копію свідоцтва платника єдиного податку; копію витягу з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців;



керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 99, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 
55-1 Закону України «Про землеустрій», п.35, 36 Єдиних правил ремонту і 
утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правила 
користування ними та охорони, затверджених постановою КМУ від 30.03.1994 
року № 198; ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

2

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж: частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Колеснікову Олексію Федоровичу 
орієнтовною площею 0,0060 га, яка розташована по вул. Київській, 94 в межах 
міста Коростишева для розміщення тимчасової споруди для продажу 
непродовольчих товарів, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради, з метою укладання особистого строкового 
договору сервітуту на розміщення тимчасової споруди, у зв’язку з відсутністю 
сформованої земельної ділянки на яку поширюється право сервітуту.

2. Відмовити у наданні дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Жиляєву Володимиру Євгенійовичу 
орієнтовною площею 0,0018 га, яка розташована по вул. Героїв Небесної Сотні, 
56 в межах міста Коростишева для розміщення павільйону неспеціалізованого 
призначення, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради, з метою укладання особистого строкового договору сервітуту на 
розміщення тимчасової споруди, у зв’язку з відсутністю сформованої земельної 
ділянки на яку поширюється право сервітуту.

3. Відмовити у наданні дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Латинській Світлані Валентинівні 
орієнтовною площею 0,0017 га, яка розташована по вул. Київській в межах 
міста Коростишева для розміщення архітектурної форми з зупинкою 
громадського транспорту, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради, з метою укладання особистого строкового 
договору сервітуту на розміщення тимчасової споруди, у зв’язку з відсутністю 
сформованої земельної ділянки на яку поширюється право сервітуту.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та. екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


